使用说明书
XK315A2-7系列称重显示器
1
§一. 技术参数
A/D 转换原理 ∑Δ 型 A/D 转换器
显示精度 1/3000
A/D 分辨率 1,000,000
A/D 转换速度 10 次/秒、80 次/秒，二种速率可设置

5.0X 版本-支持 Modbus RTU 通讯
6.0X 版本-支持 Modbus TCP 通讯
§二. 型号说明
XK315A2-7□-□□-□□
I：4-20mA 模拟电流输出
V：0-10V 模拟电压输出
0：无 COM2 串行输出
1：带隔离的 RS232 单向输出（COM2）
2：带隔离的 RS485 单向输出（COM2）
DP：Profibus-DP
MD：Modbus RTU
MT：Modbus TCP
A：带 4-20mA/0-10V 模拟电流输出
B：增加 8 路继电器输出、4 路带隔离的输入
2
§三. 安装连接
柜装机壳，所有接线端都在机壳后部。下图为接线说明：（长度单位 mm）
                           142
                        130                                158
                        118                                150
          82                                  75
A.电源
1 2 3
L 地 N
B.模拟接口、串行接口
1 2 3 4 5 6 7 8 9
- + Tx/A G/B A B G Rx Tx
4-20mA/0-10V
模拟量输出
COM2
RS232/485
RS485 RS232
COM1
C.传感器接口
注：使用四线制传感器，务必将 4 和 5 短接，6 和 7 短接。
1 2 3 4 5 6 7
屏蔽线 信号- 信号+ 激励- 反馈- 反馈+ 激励+
D.Profibus-DP 接口/RJ-45 接口
E.开关量输入
1 2 3 4 5 6 7
COM IN1 IN2 IN3 IN4
公共 置零 去皮 清皮 暂停继电器输出
F.开关量输出(继电器)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
常闭 公共 常开 常闭 公共 常开 常闭 公共 常开 常闭 公共 常开
零位输出 J1 J2 J3
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
常闭 公共 常开 常闭 公共 常开 常闭 公共 常开 常闭 公共 常开
J4 J5 J6 超载输出
          E
               F
   D
A       B      C
3
§四. 面板说明
     打印键           功能选择键 、确认键               右移键
     去皮键、数字递增键                    置零键、数字递减键
L1：Profibus-DP 指示        L2：零区指示
常亮-通信正常         L3：净重指示
闪烁-通信故障         L4：3 号继电器输出指示
不亮-无 DP 通信板或故障          L5：2 号继电器输出指示
L6：1 号继电器输出指示       L7：零位±0.25d 指示
L8：称量稳定指示
§五. 正常操作
1. 打开外接电源，显示器开机显示软件版本，自检显示“0”-“9”后
显示称量。
2. 置零   在称重状态，-2%FS≤重量≤2%FS，按【   】显示值置零，
同时〖零位〗灯点亮。若重量＞2%FS，显示“HHHHHH”；若重量＜-2%FS，
显示“LLLLLL”。
3. 去皮   在称重状态，显示毛重（〖净重指示〗灯熄灭），称量＞0 且
稳定（〖稳定〗灯亮），按【   】，显示值置零，同时〖净重指示〗灯
点亮。
4. 清除皮重   在称重状态，重量显示净重（〖净重指示〗灯亮），按【   】